
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLVII

ld: 167C3810DB9F 18D3 

• 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL 
GABINETE DO PREFEITO • ãliW unicef@ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
LEILÃO PÚBLICO N. º 03/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL, CNPJ nº 06.554.026/ 0001-68, pessoa 
jwídica de direito público com sede na Av. Cândido Muniz, S/Nº, Centro na cidade de Amúal - PI, 
fone (89) 3555-1112, toma público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar 
LEILÃO PúBLlCO, na modalidade ON-LlNE, na plataforma www ita!o)eilocs com no ~ 
dezembro de 2023 às 09h, para venda de Um automóvel, marca Chevrolet, modelo Spin 1.8L 
MT, ano 2019/2019, pertencentes ao seu patrimônio, considerados inservíveis (ociosos, 
anticconômicos e/ ou irrecuperáveis), por intermédio da Comissão de Avaliação e Alienação de Bens 
Inservíveis, nomeada pela Portaria nº 040/ 2022 de 04 de outubro de 2022, tendo como Presidente o Sr. 
Franklin Alves de Sousa e do Leiloeiro Oficial, o Sr. Ítalo Trindade Moura Filho, com matricula na 
Jucepi nº 25, conforme as especificações contidas no Edital de Leilão nº 03/2023, Lei Municipal nº 
328/2023, Lei nº 8.666/ 93, Decreto nº 9.373, de 11 de maio de 2018 e demais legislações aplicáveis à 
espécie. Informações e cópias do Edital serão adquiridas com o Leiloeiro Oficial, telefone (86) 98178-
8598, Site: www illlloleilocs com ou direwnente na Prefeitura Municipal de Arraial, falar com o Sr. 
Balduíno, telefone (89) 99403-1060 ou o Sr. Franklin, telefone (89) 99417-3603. 

Arraial - PI, 14 de novembro de 2023. 

Franklin Alves de Sousa Ítalo Trindade Moura Filho 
Presidente da Comissão de Avaliação e Alienação Leiloeiro Oficial- matricula 25/Jucepi 

ld:030E6B7BBE131630 ,.. ..... 
fWl Estado do Piauí 
~ - Câmara Municipal de Francinópolis 

049~ 

- t4-~ --
_ ,,..d_ . --

~ 

~ _., ___ _ 
-- '\.. -- --

'BJ.B__ /)B_ (,,4M 1':!.&lt _ M_Ull)J--'-

.,_-t-,.,=~~~~~~~~~~ =~l -::;-S=- ~f' -:rn_UJ ~ -~ __ _ 
- ""_ cÍ.J. Om-uoKl2 _eh, 

~ ,- lD5.-.. W~ ó2G,23j _ 
_ d,o.__ 

. , ~ • CI..J..,O_ 

~--1-'"~...,_:,,..!t!..LJ..ll..U-l,<ll>'A,U-Y/..lC.L&--'"-Yl..lc!A...u>..J .......;,~t.J</4,t;'_<sL,<A.,l. - ~ _--_ 

)'{J:).h/ 
- 1 ~ 

lhv)){a'.i,6 

050~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

